yaralar açmaları ortada bir etkilenmenin

olduğunu açık bir biçimde gösterir. Yine

rahiplerin evlilikten uzak durmaları ve

birbirleri ile dolaĢmaları Kalenderî

derviĢlerde de görülen bir durumdur.

Kalenderîliğin bir tarikat olarak

Ģekillenmesinde Cemâleddin Yusuf es-Sâvî

(ö. 630/1232- 33) kurucu pir

konumundadır ve genel kabul bu

Ģekildedir. Kalenderîlik tarikatının bir

ilmihali niteliğinde kabul edilen Menâkıb-ı

Cemâleddin-i Sâvî adlı eser, Kalenderîliğin

ana esaslarını tesis etmesi bakımından ayrı

bir değer görmüĢtür. Cemâleddin Yusuf es-

Sâvî‟nin Kalenderîlik yolunun bir öncüsü